অধ্যাপক মুজিবুর রহমান

# শ্রমিকের অধিকার

অধ্যাপক মুজিবুর রহমান সাবেক এম পি

প্রকাশনায়

কল্যাণ প্রকাশনী

বাংলাদেশ শ্রমিক কল্যাণ ফেডারেশন

৪৩৫, এলিফ্যান্ট রোড, বড় মগবাজার, ঢাকা- ১২১৭

ফোন : ০১৯৫৭৫২২৭১৩

প্রকাশকাল

১ম সংস্করণ : আগস্ট ২০০২ ইংরেজী

রবিউসসানি ১৪২৩ হিজরী

শ্রাবণ ১৪০৯ বাংলা

সপ্তম প্রকাশ

ফেব্রুয়ারি - ২০১৮ ইংরেজী

মুদ্রণ

আল ফালাহ প্রিন্টিং প্রেস

৪২৩, বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

নির্ধারিত মূল্য : ১৫ (পনের) টাকা মাত্র

---

Sramiker Odhikar (Rights of labours) : by Professor Mujibur Rahman. Former MP & President, Bangladesh Sramik Kalyan Federation.